Заместителю генерального директора по реализации услуг
                                        ООО «Межрегиональный расчетный центр»
                                                                             А. С. Валиевой
От_________________________________
	   *Наименование
 организации _________________________________

*ИНН_________________________________
_________________________________
*Договор №: _________________________________
Адрес: _________________________________
*Тел.: _________________________________

         В связи с необходимостью проведения совместной сверки взаиморасчетов по договору энергоснабжения_____________________________________________________ за период ______________________________________, по МКЖД, расположенным по адресам:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ просим Вас назначить и сообщить дату и время личного приема.
[bookmark: _GoBack]          Для оперативной подготовки сведений предлагаем Вам предварительно обозначить перечень вопросов о конкретных случаях расхождений по спорным периодам и адресам: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»________________202_ г.
___________________________
                                                                                                                   (подпись)